様式　９-1（教会用）
年　　　月　　　日

日本基督教団　関東教区
総会議長　　　　　　　　　様

教団年金掛金互助（教会用）申請書

日本基督教団　　　　　　　教会・伝道所
					　主任担任教師　　　　　　　　　　　印
					　書　記　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　教師の教団年金掛金の内、教会負担分に対する互助
を、役員会記録写しを添えて申請いたします。

記
1.申請理由
　教団年金に加入、加入継続を希望しているが、教会財政からの捻出が難しく、掛金の納入が困難であるため。

2.申請金額（1等級掛金の内、教会負担分の1/2を超えないこと）
　教会負担分　　月額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　年額　　　　　　　　　　　　円（月額×12）

【決　済】
地区：　　　　常置：　　　　互助：　　　　主事：　　　　　執行：

【決　済】
常置：　　　　　互助：　　　　　主事：　　　　　　執行：